
Österr. Seniorenmeisterschaft 2007

Datum: 11.07.

Ort: Bischofshofen
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Krof Robert, Westenthaler Rupert

Besondere Vorkommnisse:
11.07.2007
Unterbrechungen  9:45 - 10:00 Uhr, 10:30 - 10:50 Uhr, 13:40 - 13:55 Uhr, 15:25 - 15:55 Uhr
Mannschaftstausch - Telfs - Runde 2 Bahn 15 nach Schlag 2 Hill gegen Schuster

12.07.2007
Startverschiebung auf 8:30 Uhr
Unterbrechungen  9:10 - 9:30 Uhr, 12:35 - 12:50 Uhr
Megerle Rudolf Pernitz WO wegen Krankheit

13.07.2007
Mannschaftstausch - Braunau - Pflanzelt für Trauner ab Runde 5

Gesamtteilnehmer 113 Mannschaften:

0Schülerinnen Schüler 0

19

3DMSC (6)    BAC (8)    BGCKW (4)    BIHO (3)    BLAUW (2)    BRAUN (6)    DORN (1)    ENNS (1)    GAENS (4)    
HIETZ (3)    HOECH (1)    HOERB (2)    IGLS (1)    KLAUS (4)    KMGC (4)    LEOB (2)    MSVU (2)    NORD (1)    
PERN (1)    POST (2)    PSV (9)    SCORE (3)    SEEKA (1)    SMGCL (6)    TELFS (5)    TRAB (4)    TRAKI (3)    
UBGCB (2)    UBSG (2)    URG (10)    WERF (5)    WIEN (3)    YBBS (2)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

0

0

Einzel:

0

Ausrichter: ASKÖ MGC Bischofshofen

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 19 Senioren 1 46

Seniorinnen 2 14 Senioren 2 34

2007 gedruckt am: 14.07.200714.07.2007 -

Teilnehmende Vereine:   33

0,597 0,653RL - Basisnoten: Weiblich Männlich

Moik Leo ÖBGV

Schweinzer Erik
Spirk Horst
Schöller Manfred
Laukes Heinz

SB
TI
NÖ
WI

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   8
KN (4)    NÖ (28)    OÖ (24)    SB (16)    ST (4)    TI (9)    VB (8)    WI (20)  

E R G E B N I S L I S T E
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Österr. Seniorenmeisterschaft 2007  -  Bischofshofen

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.

           

Liz.

Schlager Margaret 1926 PSV OÖ1 W2 29 33 28 315 7 31,50029 33 32 353332 31

Grill Heidi 451 WERF SB2 W2 32 30 30 325 8 32,50034 33 30 333832 33

Schilling Hannemarie 831 KMGC KN3 W2 32 29 37 330 8 33,000 n.St.30 35 35 363334 29

Plachota Ingrid 2037 UBSG SB4 W2 35 32 29 330 8 33,000 n.St.35 33 31 333730 35

Wagner Anna 1130 URG WI5 W2 31 32 34 338 11 33,80033 31 35 363939 28

Mischinger Helga 2014 3DMSC OÖ6 W2 32 33 37 346 10 34,60039 33 36 382935 34

Pfanzelt Anna 1915 BRAUN OÖ7 W2 35 36 36 286 10 35,75035 36 4136 31

Almannstorfer Margarete 1352 PSV OÖ8 W2 34 38 34 211 5 35,1673337 35

Klaiber Helga 1278 HOERB VB9 W2 34 35 42 216 8 36,0003634 35

Riedlmaier Anna 2451 SMGCL SB10 W2 38 33 38 217 5 36,1673634 38

Dernitzky Brigitte 324 GAENS NÖ11 W2 37 36 43 225 8 37,5003935 35

Schmid Maria 1983 BRAUN OÖ12 W2 40 40 41 239 7 39,8333943 36

Brünner Liane 1853 BAC NÖ13 W2 0 0 0 0 0 0,00000 0

Berger Josefine 1892 SEEKA NÖ W2 0 0 0 0 0 0,00000 0

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.

           

Liz.

Ertl Doris 703 URG WI1 W1 33 30 28 293 6 29,30031 29 27 292828 30

Andrasch Elfriede 1888 YBBS OÖ2 W1 27 30 32 298 7 29,80032 30 29 263033 29

Berger Ilse 1770 WIEN WI3 W1 30 30 28 301 7 30,10032 31 32 312532 30

Kammerer Elisabeth 644 URG WI4 W1 30 33 28 306 6 30,60031 31 28 303431 30

Nestler Christine 1120 URG WI5 W1 32 32 29 310 8 31,00032 36 29 322831 29

Sturm Martha 478 SMGCL SB6 W1 28 35 31 311 7 31,10035 33 28 322930 30

Fuschlberger Maria 1991 SMGCL SB7 W1 32 35 32 253 5 31,62530 33 3030 31

Knotzer Johanna 708 POST WI8 W1 32 33 32 255 4 31,87531 30 3234 31

Kubesch Judith 193 WERF SB W1 30 30 35 255 8 31,87533 37 3031 29

Eidler Brigitte 577 UBGCB NÖ10 W1 32 29 33 256 7 32,00035 36 3032 29

Schöller Elisabeth 1208 BAC NÖ11 W1 37 30 34 195 8 32,5003429 31

Thier Edith 178 3DMSC OÖ12 W1 30 36 30 197 6 32,8333332 36

Trutschnig Franziska 2273 LEOB NÖ13 W1 38 31 30 198 8 33,0003332 34

Dautz Sylvia 1433 IGLS TI14 W1 30 33 33 200 7 33,3333532 37

Haissl Adelheid 1620 MSVU TI15 W1 37 37 34 209 4 34,8333533 33

Pinter Ingrid 1481 KMGC KN16 W1 36 41 32 210 11 35,0003035 36

Smutny Henrietta 664 HIETZ WI17 W1 44 39 32 215 12 35,8333333 34

Wild Hermine 608 TRAB ST18 W1 39 35 41 224 7 37,3333534 40

Rogy Johanna 982 SCORE NÖ19 W1 0 0 0 0 0 0,00000 0

Lizenziert für Fuschlberger Reinhold



Österr. Seniorenmeisterschaft 2007  -  Bischofshofen

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Senioren 2

Verein Land Kat.

           

Liz.

Mathy Wilhelm 933 BIHO SB1 M2 24 27 28 288 9 28,80028 33 31 293131 26

Lakos Karl 5 PSV OÖ2 M2 29 30 27 297 10 29,70027 29 36 303026 33

Schalek Peter 859 BAC NÖ3 M2 29 33 30 308 6 30,80032 27 29 313332 32

Valenta Jan 483 PSV OÖ4 M2 34 28 33 315 7 31,50029 32 32 303230 35

Kasper Andreas 1217 3DMSC OÖ5 M2 31 30 35 318 11 31,80034 34 28 383227 29

Pfanzelt Johannes 1555 BRAUN OÖ6 M2 37 37 31 320 10 32,00032 27 32 352927 33

Mischinger Alfred 2015 3DMSC OÖ7 M2 27 30 32 321 9 32,10029 36 32 323435 34

Spöck Manfred 2264 ENNS OÖ8 M2 32 35 30 322 5 32,20030 30 31 333433 34

Dürhamer Alois 265 LEOB NÖ M2 32 31 31 322 8 32,20032 28 31 343334 36

Helm Walter 299 PSV OÖ10 M2 31 36 28 258 8 32,25032 33 3134 33

Lechner Erwin 147 GAENS NÖ M2 30 32 31 258 9 32,25028 31 3534 37

Ulrich Karl 391 BLAUW WI12 M2 36 33 31 263 9 32,87533 39 3130 30

Ertl Heinz 727 URG WI13 M2 32 34 37 267 8 33,37530 38 3032 34

Ilkerl Heinz 43 3DMSC OÖ14 M2 34 32 32 270 6 33,75030 35 3536 36

Eidler Ernst 580 UBGCB NÖ15 M2 31 35 32 271 11 33,87539 41 3230 31

Zdenek Peter 1091 TELFS TI M2 31 34 31 271 12 33,87532 43 3236 32

Kienast Josef 1198 UBSG SB17 M2 35 34 39 274 11 34,25031 38 3728 32

Flamm Rudolf 729 URG WI18 M2 32 35 32 201 6 33,5003238 32

Witting Stefan 480 NORD TI M2 32 36 29 201 11 33,5003331 40

Steiner Franz 2951 WERF SB20 M2 39 32 35 202 9 33,6673330 33

Pinter sen. Theodor 1031 KMGC KN21 M2 35 39 29 206 10 34,3333732 34

Jagschitz Karl 1964 KLAUS VB22 M2 38 32 34 207 6 34,5003535 33

Selak Peter 2417 BLAUW WI M2 38 32 34 207 10 34,5003738 28

Rader Alfred 1787 BAC NÖ24 M2 35 32 35 208 5 34,6673633 37

Pischinger Franz 1717 BGCKW NÖ M2 37 33 33 208 6 34,6673933 33

Dittrich Leopold 18 GAENS NÖ M2 39 35 32 208 7 34,6673237 33

Klaiber Martin 1277 HOERB VB27 M2 39 38 30 215 10 35,8333434 40

Trauner Johann 1221 BRAUN OÖ28 M2 38 42 34 216 11 36,0003134 37

Sturm Herbert 476 SMGCL SB29 M2 35 40 40 221 10 36,8333739 30

Schmid Alfred 1560 BRAUN OÖ30 M2 42 35 37 226 7 37,6674035 37

Werner Rudolf 202 KMGC KN31 M2 39 38 37 229 4 38,1673741 37

Soucek Gustav 728 TRAKI NÖ32 M2 37 38 39 234 8 39,0003644 40

Riedlmaier Alfons 2035 SMGCL SB M2 39 47 41 263 13 43,8334044 52

Brünner Alfred 1830 BAC NÖ34 M2 0 0 0 0 0 0,00000 0
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Österr. Seniorenmeisterschaft 2007  -  Bischofshofen

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Senioren 1

Verein Land Kat.

           

Liz.

Halda Robert 1694 BIHO SB1 M1 26 27 26 278 12 27,80037 26 26 302825 27

Spirk Horst 597 TELFS TI2 M1 28 31 31 284 7 28,40030 24 25 302926 30

Schuster Reinhard 780 BIHO SB3 M1 30 30 29 288 6 28,80025 31 29 262931 28

Berger Franz 1698 WIEN WI4 M1 26 30 27 289 6 28,90031 32 28 302830 27

Buxbaum Wolfgang 2163 SCORE NÖ5 M1 29 28 30 290 8 29,00025 31 27 323327 28

Ploner Anton 1575 TELFS TI6 M1 27 26 31 291 6 29,10028 28 32 303130 28

Schöller Manfred 1655 BAC NÖ7 M1 31 30 32 294 5 29,40027 28 30 302928 29

Würrer Günter 496 GAENS NÖ8 M1 31 31 28 295 7 29,50026 27 32 333031 26

Wechselberger Anton 1111 MSVU TI9 M1 28 30 29 298 7 29,80030 28 31 352930 28

Schuster Richard 828 TELFS TI10 M1 31 31 27 237 6 29,62526 29 3230 31

Gasnarek Günther 2190 TRAKI NÖ M1 29 30 30 237 7 29,62534 27 3030 27

Frivert Erwin 699 WIEN WI12 M1 32 30 28 239 4 29,87530 28 3230 29

Laukes Heinz 813 URG WI M1 31 30 27 239 6 29,87532 29 2730 33

Heschl Paul 3039 URG WI M1 28 32 30 239 7 29,87531 27 2934 28

Ebert Tibor 896 SCORE NÖ M1 33 30 28 239 8 29,87535 27 3028 28

Curda Alfred 722 URG WI16 M1 29 28 33 244 8 30,50032 35 3030 27

Fuschlberger Reinhold 1826 SMGCL SB17 M1 30 31 35 245 8 30,62531 30 2927 32

Türtscher Hermann 599 KLAUS VB18 M1 32 32 29 248 5 31,00029 32 3129 34

Smutny Johann 1842 HIETZ WI M1 32 31 29 248 7 31,00031 35 3228 30

Hechenberger Robert 1213 DORN VB20 M1 29 31 31 249 5 31,12530 31 3234 31

Frühwald Rudolf 853 WERF SB M1 30 34 26 249 8 31,12532 33 3032 32

Aulehla-Damastik Johannes 1580 HIETZ WI22 M1 26 32 33 252 10 31,50029 32 3634 30

Derfler Reinulf 219 PSV OÖ23 M1 31 33 30 256 7 32,00029 36 3331 33

Ehrenhuber Alfred 1064 WERF SB24 M1 30 32 36 188 7 31,3332929 32

Lakits Günther 1579 TRAKI NÖ25 M1 28 33 31 189 5 31,5003233 32

Felbab Walter 10 URG WI M1 32 34 27 189 7 31,5003133 32

Kolnhofer Stefan 1220 BRAUN OÖ M1 31 30 33 189 7 31,5003036 29

Trailovic Miodrag 348 BGCKW NÖ28 M1 34 34 30 190 4 31,6673131 30

Holzhaider Josef 1336 3DMSC OÖ M1 35 30 35 190 6 31,6672930 31

Lidlgruber Roland 2446 PSV OÖ30 M1 34 33 31 191 4 31,8333032 31

Wild Alwin 534 TRAB ST31 M1 34 32 31 193 4 32,1673430 32

Nagele Bernhard 2624 HOECH VB M1 29 36 33 193 7 32,1673234 29

Rohrhofer Karl 2223 BGCKW NÖ33 M1 34 35 31 195 6 32,5003234 29

Prcedota Gerhard 726 BAC NÖ M1 31 38 28 195 10 32,5003131 36

Hill Michael 576 TELFS TI M1 39 34 27 195 12 32,5003036 29

Nebel Johann 1258 PSV OÖ36 M1 34 36 32 196 7 32,6672931 34

Galli Rudolf 234 BGCKW NÖ37 M1 33 32 35 197 4 32,8333333 31

Jagschitz Ferdinand 1961 KLAUS VB38 M1 33 33 32 198 2 33,0003434 32

Michel Fritz 155 KLAUS VB M1 31 34 33 198 4 33,0003531 34

Knotzer jun. Fritz 168 POST WI40 M1 34 34 36 199 5 33,1673231 32

Perschon Herwig 45 BAC NÖ41 M1 36 35 31 200 5 33,3333235 31

Dangl Fritz 2815 PSV OÖ42 M1 37 34 32 201 10 33,5002838 32

Andrasch Friedrich 2641 YBBS OÖ43 M1 41 34 33 205 10 34,1673231 34

Griesser Kurt 1260 TRAB ST44 M1 34 34 36 206 5 34,3333332 37

Wieser Willibald 1329 TRAB ST M1 29 39 36 206 10 34,3333136 35

Megerle Rudolf 827 PERN NÖ46 M1 31 0 0 69 7 34,500038 0
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Österr. Seniorenmeisterschaft 2007  -  Bischofshofen

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Senioren - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

80 87 84 83 5051 81 90 28,056ASKÖ MGC Bischofshofen

Mathy Wilhelm 933 M2 24 31 27 28 26 28

Halda Robert 1694 M1 26 25 27 26 27 37

Schuster Reinhard 780 M1 30 31 30 29 28 25

88 92 90 83 5322 86 93 29,556BGC WIEN

Berger Franz 1698 M1 26 30 30 27 27 31

Berger Ilse 1770 W1 30 32 30 28 30 32

Frivert Erwin 699 M1 32 30 30 28 29 30

94 89 88 89 5333 89 84 29,611BGCR Telfs

Spirk Horst 597 M1 28 26 31 31 30 30

Hill Michael 576 M1 39 27 0 0 0 0

Ploner Anton 1575 M1 27 30 26 31 28 28

Schuster Richard 828 M1 0 6 31 27 31 26E:

88 94 90 90 5454 88 95 30,278BGCU Rot Gold 1

Curda Alfred 722 M1 29 30 28 33 27 32

Heschl Paul 3039 M1 28 34 32 30 28 31

Laukes Heinz 813 M1 31 30 30 27 33 32

Flamm Rudolf 729 M2 0 0 0 0 0 0E:

95 92 97 83 5525 92 93 30,667BGCU Rot Gold 2

Ertl Doris 703 W1 33 28 30 28 30 31

Felbab Walter 10 M1 32 33 34 27 32 31

Kammerer Elisabeth 644 W1 30 31 33 28 30 31

Ertl Heinz 727 M2 0 0 0 0 0 0E:

97 94 94 92 5626 97 88 31,222Polizei SV Steyr 2

Schlager Margaret 1926 W2 29 32 33 28 31 29

Valenta Jan 483 M2 34 30 28 33 35 29

Lidlgruber Roland 2446 M1 34 32 33 31 31 30

Derfler Reinulf 219 M1 0 0 0 0 0 0E:

90 87 101 98 5657 93 96 31,3891. SMC-Liefering

Sturm Martha 478 W1 28 30 35 31 30 35

Fuschlberger Maria 1991 W1 32 30 35 32 31 30

Fuschlberger Reinhold 1826 M1 30 27 31 35 32 31

Sturm Herbert 476 M2 0 0 0 0 0 0E:

96 95 98 93 5658 92 91 31,389BAC ZV Minigolf

Perschon Herwig 45 M1 36 35 35 31 31 32

Schalek Peter 859 M2 29 32 33 30 32 32

Schöller Manfred 1655 M1 31 28 30 32 29 27

Schöller Elisabeth 1208 W1 0 0 0 0 0 0E:

92 93 96 92 5659 97 95 31,3891. SMGSC Werfen

Grill Heidi 451 W2 32 32 30 30 33 34

Ehrenhuber Alfred 1064 M1 30 29 32 36 32 29

Frühwald Rudolf 853 M1 30 32 34 26 32 32

Kubesch Judith 193 W1 0 0 0 0 0 0E:
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Österr. Seniorenmeisterschaft 2007  -  Bischofshofen

100 95 100 91 56910 99 84 31,611Polizei SV Steyr 1

Lakos Karl 5 M2 29 26 30 27 33 27

Nebel Johann 1258 M1 34 31 36 32 34 29

Dangl Fritz 2815 M1 37 38 34 32 32 28

Helm Walter 299 M2 0 0 0 0 0 0E:

96 89 96 100 57311 96 96 31,833ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Kasper Andreas 1217 M2 31 27 30 35 29 34

Thier Edith 178 W1 30 32 36 30 36 33

Holzhaider Josef 1336 M1 35 30 30 35 31 29

Ilkerl Heinz 43 M2 0 0 0 0 0 0E:

102 95 102 94 58012 94 93 32,222MGC Hietzing

Smutny Henrietta 664 W1 44 33 39 32 34 33

Smutny Johann 1842 M1 32 28 31 29 30 31

Aulehla-Damastik Johannes 1580 M1 26 34 32 33 30 29

96 94 99 94 58113 100 98 32,278BGSC Klaus

Michel Fritz 155 M1 31 31 34 33 34 35

Jagschitz Ferdinand 1961 M1 33 34 33 32 32 34

Türtscher Hermann 599 M1 32 29 32 29 34 29

Jagschitz Karl 1964 M2 0 0 0 0 0 0E:

101 98 101 96 58214 90 96 32,333BGC Krems/Wachau

Rohrhofer Karl 2223 M1 34 34 35 31 29 32

Trailovic Miodrag 348 M1 34 31 34 30 30 31

Galli Rudolf 234 M1 33 33 32 35 31 33

Pischinger Franz 1717 M2 0 0 0 0 0 0E:

98 100 99 102 59015 98 93 32,7781. MGC Gänserndorf

Dernitzky Brigitte 324 W2 37 35 36 43 35 39

Lechner Erwin 147 M2 30 34 32 31 37 28

Würrer Günter 496 M1 31 31 31 28 26 26

Dittrich Leopold 18 M2 0 0 0 0 0 0E:

106 97 109 98 60016 93 97 33,333ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen

Trauner Johann 1221 M2 38 34 42 34 0 0

Pfanzelt Johannes 1555 M2 37 27 37 31 33 32

Kolnhofer Stefan 1220 M1 31 36 30 33 29 30

Pfanzelt Anna 1915 W2 0 0 0 0 31 35E:

94 107 101 100 60317 99 102 33,5001. MGV Traiskirchen

Soucek Gustav 728 M2 37 44 38 39 40 36

Lakits Günther 1579 M1 28 33 33 31 32 32

Gasnarek Günther 2190 M1 29 30 30 30 27 34

97 98 105 103 60518 104 98 33,611MGC Trabochersee

Wieser Willibald 1329 M1 29 36 39 36 35 31

Griesser Kurt 1260 M1 34 32 34 36 37 33

Wild Alwin 534 M1 34 30 32 31 32 34

Wild Hermine 608 W1 0 0 0 0 0 0E:

103 101 109 98 60719 99 97 33,7221. KMGC

Pinter Ingrid 1481 W1 36 35 41 32 36 30

Pinter sen. Theodor 1031 M2 35 32 39 29 34 37

Schilling Hannemarie 831 W2 32 34 29 37 29 30

Werner Rudolf 202 M2 0 0 0 0 0 0E:
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